DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000097 Estado da Bahia - quarta-feira, 22 de setembro de 2021 Ano 1

SUMÁRIO
• EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 002/2021.

• ABERTURA DE PRAZO DE CONTRARRAZÃO DO PE 008/2021-SRP.

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 001
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5AD6FD87B4ACDB58F6D511BA4A3AE29A

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000097 Estado da Bahia - quarta-feira, 22 de setembro de 2021 Ano 1

Outros

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO
JACUÍPE-BA

Endereço: Avenida José Vilaronga Rios, s/n, Centro – São José do Jacuípe (BA)
CEP: 44698‐000, CNPJ nº 16.443.632/0001‐60, Telefone (74) 3675‐1159

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 002/2021

O Prefeito Municipal de São José do Jacuípe, estado da Bahia, no uso de suas atribuições

e em obediência aos princípios de transparência e publicidade, tem a honra e a satisfação

de convocar a comunidade em geral, para participar da Audiência Pública, que será

realizada na Câmara Municipal de Vereadores, na Sessão Legislativa do dia 29/09/2021

ás 9h, em cumprimento ao disposto no Art. 9º, § 4º, da Lei Complementar Federal 101/00

- Lei de Responsabilidade Fiscal – com o objetivo de demonstrar e avaliar o cumprimento

das metas fiscais do Segundo Quadrimestre de 2021.

Gabinete do Prefeito Municipal de São José do Jacuípe, em 22 de setembro de 2021.

ALBERLAN PERIS MOREIRA DA CUNHA
Prefeito Municipal

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 002
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F4A80CF720285197251DCF1505C747B4

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000097 Estado da Bahia - quarta-feira, 22 de setembro de 2021 Ano 1

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000097 Estado da Bahia - quarta-feira, 22 de setembro de 2021 Ano 1

Pregão Eletrônico

       PREFEITURA MUNICIPAL DE

SÃO JOSÉ DO JACUÍPE

PREGÃO ELETRÔNICO 008/2021-SRP

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento parcelado de gêneros alimentícios
que compõem o cardápio da Merenda Escolar para atender aos alunos matriculados
na Educação Básica e educação de jovens e adultos (EJA) do Município de São Jose
do Jacuípe, Bahia.

O Pregoeiro comunica aos licitantes interessados que está aberto o prazo de três dias úteis
para aqueles que tiverem interesse em apresentar as contrarrazões ao recurso interposto pela
empresa DAGMAR RIOS OLIVEIRA EIRELI CNPJ: 07.461.076/0001-63, conforme
processo acima referenciado.

São José do Jacuípe, Bahia, 22 de setembro de 2021

Josian Lima Novais

Pregoeiro Oficial

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 003
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5AD6FD87B4ACDB58F6D511BA4A3AE29A

		2021-09-22T16:02:03-0300